EDITAL nº 04/2010 DO CONCURSO PÚBLICO nº 01/2010, DE 27 DE SETEMBRO DE 2010 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ – CRM-PA

EDITAL nº 04/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2010 – CRM-PA, DE 27 DE SETEMBRO DE 2010 – RETIFICAÇÃO

Maria de Fátima Guimarães Couceiro, Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará –
CRM/PA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, e em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a Retificação do Edital
nº01/2010, de 27 de setembro de 2010, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais
itens que passa a ter a seguinte redação:

6.1. As Provas Objetivas serão realizadas nas cidades de Altamira, Belém, Castanhal, Marabá e Santarém,
de acordo com a opção indicada pelo candidato na Ficha de Inscrição ou no Formulário de Inscrição via
internet, com data provável para o dia 21/11/2010. O local e o horário das provas serão divulgados,
posteriormente, no mural do CRMPA e na internet, no site: www.quadrix.org.br.

Belém-PA, 20 de outubro de 2010.

Maria de Fátima Guimarães Couceiro
Presidente

Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará